
MARTINs WOOD WORKS ApS

CVR-nr.: 42570184

Segaltvej 51
8541 Skødstrup

Årsrapport
28. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Martin Mondrup Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTINs WOOD WORKS ApS
Segaltvej 51
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 42570184
Regnskabsår: 28/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er af udføre tømmervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 314.770 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. jul. 2021 - 31. dec. 2022

| | Note | 2021/22 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 684.084 |
| Eksterne omkostninger | | -239.341 |
| Bruttoresultat | | 444.743 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -40.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 404.743 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.203 |
| Ordinært resultat før skat | | 403.540 |
| Skat af årets resultat | | -88.770 |
| Årets resultat | | 314.770 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 314.770 |
| I alt | | 314.770 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 |
|---|----------|----------------|
| | | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 160.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 160.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 96.385 |
| Tilgodehavender i alt | | 96.385 |
| Likvide beholdninger | | 383.445 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 479.830 |
| AKTIVER I ALT | | 639.830 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 |
|--|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 314.770 |
| Egenkapital i alt | | 354.770 |
| Skyldig selskabsskat | | 88.770 |
| Skyldig moms og afgifter | | 188.629 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.661 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 285.060 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 285.060 |
| PASSIVER I ALT | | 639.830 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 200.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -40.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 160.000 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret